
Gästlägenheten 
 
Föreningen har en gästlägenhet på Bagarbyvägen 38, 1tr 
som kan hyras av medlem i Föreningen för att tillfälligt 
husera gäster som kommer på besök. Gästlägenheten är ca 
25 kvm med toalett och dusch och har 2 sängar samt en 
turistsäng, kuddar och täcken, kylskåp och vattenkokare. 
 
Bokning 
 
 Endast medlem i Brf Töjnan får boka gästlägenheten genom att ange Brf Töjnans 

lägenhetsnummer. Medlem som bokat har alltid huvudansvaret för lägenheten under den 
bokade tiden. 

 
 Gästlägenheten bokas endast via Brf Töjnans hemsida under fliken ’Boka tid’. 
 
 Avbokning utan debitering av hyra kan ske intill två dagar före aktuell hyresperiod. Om 

avbokning görs senare debiteras alltid ett dygn. 
 
 Gästlägenheten får bokas för högst 4 sammanhängande dygn eller 4 dygn totalt per 

månad. 
 
Hyra 
 
 Hyran för gästlägenheten är 250 SEK/natt och betalas med kort hos fastighetsskötaren vid 

uthämtning av lägenhetens nycklar. 
 
Ordningsregler 
 
 Varje gäst måste alltid ha med eget sänglinne och handdukar. Kuddar och täcken finns. 
 
 På ankomstdagen disponeras lägenheten från 13.00. 
 
 På avresedagen städas lägenheten innan den lämnas senast 12.00. Städutrustning finns. 
 
 Medlem som bokat har ansvaret för att lägenheten blir städad. Om så inte sker har 

Föreningen rätt att fakturera medlemmen kostnaden för städning, ytterligare ett 
dygns hyra samt administrativa kostnader. 

 
 Matlagning i gästlägenheten är inte tillåten. 
 
 Hund eller katt får inte vistas i lägenheten av hänsyn till allergiker. 
 
 Rökning i lägenheten, liksom i allmänna utrymmen i huset, även vid entrén, är förbjuden. 
 
 Inventarieförteckning finns i rummet. Skadade eller saknade inventarier samt brist på 

toalettpapper mm. anmäls till fastighetsskötaren så fort som möjligt. 
 
 I övrigt gäller Föreningens trivsel-och ordningsföreskrifter som finns i gästlägenheten. 
 
Underlåtenhet att följa dessa ordningsregler medför förbrukad rätt att boka 
gästlägenheten. 
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